尼議事第1059号‐４

令和４年３月25日

尼崎市議会議員  様

尼崎市議会議長

前 迫 直 美

第６回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程について

令和４年３月２５日再開の第６回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第６回尼崎市議会定例会議事日程（第５号）

令和４年３月２５日 午前１０時３０分 開議

第1 議案第３２号 尼崎市立身体障害者福祉会館の設置及び管理に関する条例の一部を

改正する条例について

第2 議案第３３号 尼崎市保健衛生関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第3 議案第３５号 尼崎市立城内地区自動車駐車場の設置及び管理に関する条例の一部

を改正する条例について

第4 議案第 ３号 令和４年度尼崎市一般会計予算

第5 議案第 ４号 令和４年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費予算

第6 議案第 ５号 令和４年度尼崎市特別会計地方卸売市場事業費予算

第7 議案第 ６号 令和４年度尼崎市特別会計育英事業費予算

第8 議案第 ７号 令和４年度尼崎市特別会計公共用地先行取得事業費予算

第9 議案第 ８号 令和４年度尼崎市特別会計公害病認定患者救済事業費予算

第10 議案第 ９号 令和４年度尼崎市特別会計母子父子寡婦福祉資金貸付事業費予算

第11 議案第１０号 令和４年度尼崎市特別会計青少年健全育成事業費予算

第12 議案第１１号 令和４年度尼崎市特別会計介護保険事業費予算

第13 議案第１２号 令和４年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費予算

第14 議案第１３号 令和４年度尼崎市水道事業会計予算

第15 議案第１４号 令和４年度尼崎市工業用水道事業会計予算

第16 議案第１５号 令和４年度尼崎市下水道事業会計予算

第17 議案第１６号 令和４年度尼崎市モーターボート競走事業会計予算

第18 議案第６１号 令和３年度尼崎市一般会計補正予算（第１６号）

第19 議案第６２号 尼崎市教育委員会教育長の任命について

第20 議案第６３号 尼崎市教育委員会委員の任命について

第21 議案第６４号 尼崎市監査委員の選任について

第22 諮問第 １号 人権擁護委員の候補者の推薦について

以 上